
SoVB_CEZd_OO35301 v01

Statutární město Ostrava 2019-97/VB-3

Prokešovo náměstí 3308/8, 729 30 Ostrava

ICO: 00845451, DIC: CZ 00845451

Jednající městským obvodem Stará Bělá

se sídlem Junácká 343/127, Ostrava - Stará Bělá, PSČ 724 00

Zastoupeným starostou: RNDr. Mojmírem Krejčíčkem

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., č. úč. 19—1645817389/0800

email pro doručení výzvy k vystaveníFA—

(kontaktn/adresa & spojen/; č/s/o účtu, dat. schránka)

(dále jen „Povinná“)

a

 

< .
Piilnlzy

_. iw, . _“ ,

CEZ Distribuce, a. s. LM-._,,:"‘;;'~; 5.... .. _4 , =

IČ 24729035, DIČ czz4729o35 '

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

   

(dále jen „Oprávněnáll)

(společně dále též „Smluvní strany“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

IV-12-8014252/VB4

Ostrava-Stará Bělá, Delinčáková, NN

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a ustanovení § 25 odst. 4

zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona.

Článek I.

Uvodní ustanovení

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také „PDS“) na území vymezeném licencí na

distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve

veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy,

přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí nemovitost, je PDS povinen podle § 25

odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost).

Článek II.

Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: pozemku parc.č. 3828/1, vk.ú. Stará Bělá, obec

Ostrava, zapsáno vkatastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava, na LV č. 2116 (dále jen „Dotčená(né) nemovitost(ti)“



Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy — podzemní kabelové vedení AYKY

3x120+70 vchráničce DVR110 a jistící skříň SR301 (dále jen „Zařízení distribuční soustavy“),

která se nachází mj. na Dotčené(ných) nemovitosti(tech). Zařízení distribuční soustavy je inženýrskou sítí

ve smyslu § 509 občanského zákoníku.

Článek III.

Předmět Smlouvy

Povinná, jako vlastník Dotčené(ných) nemovitosti(tí), zřizuje k Dotčené(ným) nemovitosti(tem) ve prospěch

Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat audržovat Zařízení

distribuční soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech), provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci,

a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen „věcné břemeno“).

Rozsah věcného břemene na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) podle této smlouvy je vymezen

vgeometrickém plánu č. 3383-504b/2018 potvrzený Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,

Katastrálním pracovištěm Ostrava dne 25. 2. 2019 pod č. 84/2019. Geometrický plán je přílohou této

smlouvy.

Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.

Cena a platební podmínky

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 15400,- Kč (slovy:

patnáct tisíc čtyři sta korun českých). K této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty.

Úplatu dle odst. 1 tohoto článku uhradí oprávněný povinnému na základě zálohové faktury, kterou

vystaví povinný oprávněnému do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy a po obdržení objednávky

vystavené oprávněnou, se splatností 30 dnů, a to bezhotovostním převodem na účet povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy. Povinný vystaví oprávněnému daňový doklad do 15 dnů ode dne přijetí

úplaty. Do 30 dnů ode dne podání návrhu na vklad práva ztéto smlouvy do katastru nemovitostí

provede povinný vyúčtování zálohové faktury Zaplacení úplaty dle odst. 1, je podmínkou pro podání

návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí.

Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat:

o číselné označení této smlouvy o zřízení věcného břemene — např. IV-12—xxxxxxx/ a

o desetimístné číslo z objednávky /např. 4lxxxxxxxx/ .

Ujednání tohoto článku smlouvy týkající se objednávky se neužijí, nebude—Ii objednávka doručena Povinné

v termínu odstavce 2.

Článek V.

Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí.



2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí

(dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na vklad uhradí Oprávněná.

3. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a aby ji zastupovala ve

vkladovém řízení. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými podpisy této smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.

2. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstatnou, se vylučuje.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a

jeden stejnopis obdrží místně příslušný katastrální úřad.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nepodléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

5. Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčené(ým) nemovitosti(em) byl schválen usnesením rady obce Stará

Bělá, Č. j. 0229/RMOb—SB/1822/12 ze dne 01.07.2019

6. Součástí této smlouvy je její:

Příloha — Geometric/(y plán pro vyznačen/' věcného břemene

7. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném„Přeh/ed

sm/uv uzavřených Městským obvodem Stará Bě/ál, vedeném městským obvodem Stará Bělá, který obsahuje

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní

strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez časového omezení zveřejněna na oficiálních

webových stránkách Městského obvodu Stará Bělá na síti Internet (www.starabelaostrw), a to včetně

všech případných příloh a dodatků, po znečitelnění osobních údajů umožňujících jednoznačnou identifikaci

smluvních stran.

Dne 8.8.2019 Dne........... 2019

Povinná

 

 

Městský obvod Stará Bělá

Zastoupeno: RNDr. Mojmírem Krejčíčkem

starostou

 



 

 

 

 

  

  
 

 

 

                

     

  

  

VÝKAZ IIBAVADÍHJ A WVB-D STAVU mm KATASTFIJmm

Donavon am Navy mv

O::nacenr Výmera parcely Drm pozemku Oznacerv Vyměra parcely Drm pozemku Typ stavby Zpos. Porovnání SE smvem evidence DfanlfCh VZEBhÚ

pazemku pozemku urcení Díl přechozí z pozemku (Číslo listu Výmera dílu Označení

parc. Císlem Způsob vyumí parc. Císlem Způsob vyuzítí Způsob VyuZiLl výmer nzneceneho v vlastnictví dílu

Í : katastru drrvejsr poz. ? a
ne . m2 ho . ma _ . _ ha : m

' ' nemovttosu evndenm :

3428/19 1 š 3428/19 2116 I l

1

3828/1 ; š 3828/1 211a ; ž
X

l : *
;

l ;

Druh věcného břemene: dle listiny Seznam gouraonlc (S'JTSK)

D _a e „_ dl |' , Císlo bodu Souradnlce pro zapls do KN

pr vn ny. e Istlny
Y X Kod kv. Poznamka

k.ú. Stara Béla (753661]

\

E4 475429.54 110816495

65 475429.29 110818408

50 475422.18 110817492 3

51 475422.29 110817483 3

52 475423.78 110817522 3

53 475423.81 110817482 3

54 475424.33 110817518 3

55 475424.23 110817459 3

7095 56 475425.22 110817497 3

57 475424.78 110817446 3

58 475428.83 110818887 3

59 475428.08 110818883 3

62 475422.81 110817504 3 průsečík

53 475422.89 110817445 3 průsečík

6

G

    

  

3428/19

   

  

  

   

   

   

  

  

  

    

 

 

 

 

 

  

_l .

7099 9429/9 Š

3429/5

“757%an x561 \

5 55 53 63 51 a
\ 50E

\ 3825/1

\/

3346/1

3429/2

/

GEDMETHICKÝ PLAN Geometric“ plan uved creme coravnmy zememerlcky lnzenyr: Scejmpls overll creme ooravneny zememerlcky hzenyr'.

Jmeno, prí'merl: Jmeno. príimení:

pro _ _
Vymezení FOZSBhU věcneho břemene k OBSE Císlo polozky seznamu (redne aoravnenych Cielo položky seznamu predne oprávněných 340/95

pozemku zeměmerlckých 'nzenýrů 340/95 zememerických inzenýro: *

Dne: 19.2.2019 císlo: 84/2019 Une: 28.2.2019 císlo: i( ‘ * _. (J

Nalezicosuni a presnostr odpovídá právním předpisům. Tento steinopis odpovím! genmem'ckemu planu v elekcronlcke podobe ulozenerrJ

v dokumentaci katastrálního úrodu.

Katastru" prod 30111an s ouslovoním parcel. Overenl scelmolsu qeometrlekeho platu v letmo dobe.   Císlo planu:

Okres: Ostrava—mesto

 

 

Obec: Ostrava

 

Kac. území: Shara Bělá

MGDOVÝ “SCI BILDVEC 0—4/22 [DKND

Dusavaďím vlastníkem pozemků byla poskytnuta moznost

seznamit. se v terenu s probehem navrhovaných novych Waic

které byly označeny předepsaným Způsobem:

 

 

 

    
 


